

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Devtema AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-11. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2025-03-11

Aya Furunzhieva  
Styrelseledamot



Årsredovisning för

**Devtema AB**

559150-6448

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Devtema AB, 559150-6448, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet.  
Bolagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 763 673	583 780	1 011 075	100 699
Resultat efter finansiella poster	674 709	-398 430	711 947	-6 072
Soliditet, %	61	87	84	85

Omsättningen avviker med mer än 30 % jämfört med föregående år, främst pga en förbättrad marknadssituation. Till skillnad från tidigare år fanns en stabil kund att fakturera under hela året, vilket bidrog till ökade intäkter.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	285 442
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-70 000
Årets resultat		476 914
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>692 356</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 692 356 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	215 442
årets resultat	476 914
Totalt	692 356
disponeras för	
utdelning	200 000
balanseras i ny räkning	492 356
Summa	692 356

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 763 673	583 780
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 763 673</b>	<b>583 780</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-112 634	-99 702
Personalkostnader	2	-983 922	-894 042
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 096 556</b>	<b>-993 744</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>667 117</b>	<b>-409 964</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 592	11 548
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-14
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 592</b>	<b>11 534</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>674 709</b>	<b>-398 430</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-120 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>554 709</b>	<b>-198 430</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 795	-
<b>Årets resultat</b>		<b>476 914</b>	<b>-198 430</b>

2025031805538

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		532 950	149 600
Övriga fordringar		82 544	76 938
Summa kortfristiga fordringar		615 494	226 538
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		768 749	157 698
Summa kassa och bank		768 749	157 698
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 384 243</b>	<b>384 236</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 384 243</b>	<b>384 236</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		215 442	483 872
Årets resultat		476 914	-198 430
Summa fritt eget kapital		692 356	285 442
<b>Summa eget kapital</b>		<b>742 356</b>	<b>335 442</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		120 000	-
Summa obeskattade reserver		120 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		53 441	-
Övriga skulder		468 446	41 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	7 000
Summa kortfristiga skulder		521 887	48 794
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 384 243</b>	<b>384 236</b>

2025031805539

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Underskrifter

Stockholm, 2025- 03. 11

Aya Furunzhieva  
Styrelseledamot

